

Årsredovisning för
Vendela Wikström AB

559420-4165

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vendela Wikström
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vendela Wikström AB, 559420-4165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2023 och bedriver sedan dess utbildning och information om matlagning via sociala medier sam e-handel av digital kokbok.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	720 163	168 747
Resultat efter finansiella poster	114 726	36 271
Soliditet %	56,4	68,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren vilket beror på att föregående år var uppstartsår för företaget och i år har verksamheten kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	28 126
Balanseras i ny räkning		28 126	-28 126
Årets resultat			70 746
Belopp vid årets utgång	25 000	28 126	70 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 126
Årets resultat	70 746
Summa	98 872
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	23 872
Summa	98 872

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		720 163	168 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 163	168 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 956	-23 524
Övriga externa kostnader		-144 241	-86 638
Personalkostnader	2	-410 825	-22 341
Summa rörelsekostnader		-605 022	-132 503
Rörelseresultat		115 141	36 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	0
Summa finansiella poster		-415	27
Resultat efter finansiella poster		114 726	36 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		89 726	36 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 980	-8 145
Årets resultat		70 746	28 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 183	0
Övriga fordringar		8 233	1 554
Summa kortfristiga fordringar		86 416	1 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 632	76 218
Summa kassa och bank		168 632	76 218
Summa omsättningstillgångar		255 048	77 772
SUMMA TILLGÅNGAR		255 048	77 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 126	0
Årets resultat		70 746	28 126
Summa fritt eget kapital		98 872	28 126
Summa eget kapital		123 872	53 126
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 125	8 145
Övriga skulder		79 051	16 501
Summa kortfristiga skulder		106 176	24 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 048	77 772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Vendela Amanda Wikström
Vendela Amanda Wikström
Styrelseledamot

2025-06-10
Datum